
UCHWAŁA NR XVIII/146/2012                            
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 29 lutego 2012 r.    

                                               
w sprawie utworzenia jednoosobowej spółki Miasta Białogard – Białogardzki Park 

Inwestycyjny „INVEST – PARK” 
 
  Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r.         
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,   
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111     i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52. poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142    i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, poz. 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) Rada Miejska Białogardu 
uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 1. Miasto Białogard tworzy spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością działającą 
pod firmą – Białogardzki Park Inwestycyjny „INVEST – PARK”, zwaną dalej: „Spółką”. 

 
2. Spółka jest jednoosobową spółką, w której wszystkie udziały obejmuje Miasto 

Białogard jako jedyny Wspólnik.  
 
§. 2. Siedzibą Spółki jest Białogard. 
 
§. 3. 1. Celem działania Spółki są wszelkie przedsięwzięcia zmierzające do rozwoju 

gospodarczego miasta Białogard i powiatu białogardzkiego oraz tworzenie sprzyjających 
warunków do powstawania nowych podmiotów gospodarczych w celu aktywizacji lokalnego 
rynku pracy i zapobiegania bezrobociu. Spółka podejmuje działania inspirujące, 
wspomagające oraz promujące rozwój społeczno – gospodarczy poprzez tworzenie parków 
przemysłowych, parków inwestycyjnych, parków technologicznych, inkubatorów 
przedsiębiorczości, inkubatorów technologicznych, stref inwestycyjnych, stref aktywności 
gospodarczej oraz poprzez inne formy mające na celu lokowanie inwestorów na terenie 
Białogardzkiego Parku Inwestycyjnego „INVEST  – PARK”.  

2. Przedmiot działalności Spółki służący realizacji celu, o którym mowa w ust. 1, 
określa akt założycielski Spółki. 

 
§ 4. 1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 5.104.200 zł i zostanie pokryty przez Miasto     

w części wkładem pieniężnym oraz w części wkładem niepieniężnym (aportem) w postaci 
własności nieruchomości. 

 
2. Zasady wnoszenia, cofania i zbywania udziałów Miasta w Spółce określa odrębna 

uchwała Rady Miejskiej podjęta na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym oraz akt założycielski Spółki. 

 
§. 5. Burmistrz sporządzi akt założycielski Spółki.  
 
§. 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  Przewodniczący 
   Rady Miejskiej 

mgr Józef Leszczyk 

 


